PORTARIA PGJ/PI Nº 2723/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  das  suas  atribuições  legais, e  considerando  a  decisão  proferida  nos  autos  do
Processo Administrativo nº 16572/2016,

R E S O L V E

DETERMINAR a  averbação  nos  assentamentos  funcionais  do  Promotor  de  Justiça
MÁRCIO FERNANDO MAGALHÃES FRANCA, de 01 (um) ano, 03 (três) meses e 01
(um) dia de tempo de contribuição como Perito Oficial Criminal do Estado da Paraíba,
exercido entre 12 de maio de 2011 a 09 de agosto de 2012, com base no art. 117, parágrafo
único de Lei Complementar Estadual nº 12/93.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de dezembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E